
 

I.27.BK.2.15                                      Brody, 17.03.2015r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: „„Budowa boiska 

wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w Krynkach”  wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Firma „HAND-BUD”  

Alicja Langa  

ul. Kolonia Robotnicza 3a 

27 – 400 Ostrowiec  

za cenę ofertową 469 375,04zł [brutto]. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 23.03.2015r. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp. Oferent 
Cena 
brutto 

Gwarancja 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
Liczba 

punktów 

1 PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE 

sp. z o.o. 

ul. Puławska 38 

05 – 500 Piaseczno  

595 048,23 
60 

miesięcy 
70,99 10 80,99 

2 „SPRING” Andrzej Łataś  

ul. Zagnańska 71  

25 – 558 Kielce  

523 407,41 
60 

miesięcy 
80,71 10 90,71 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7965


3 Konsorcjum: 

Zakład Pielęgnacji i Chirurgii Drzew  

„BEATA” so. z o.o.  

ul. Piotra Bardowskiego 1 

35 – 005 Rzeszów  

 

Zakład Budownictwa Klasycznego i 

Sportowego  

„CHOJNACCY” 

Bartosz Chojnacki  

Witoszów Górny 15 

58 – 100 Świdnica  

660 780,98 
60 

miesięcy 
63,93 10 73,93 

4 Firma Budowlana „MAX-BUD” 

Mariusz Mieszkowicz 

ul. Mickiewicza 83  

39 – 400 Tarnobrzeg  

621 394,17 
36 

miesięcy 
67,98 6 73,98 

5 DRO-MAR Marcin Dróżdż  

Makowiec 

ul. Radomska 138 

26 – 640 Skaryszew  

678 555,34 
60 

miesięcy 
62,26 10 72,26 

6 Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe  

„PROM” Leszek Styka  

ul. Jana Pawła II 3/2 

39 – 460 Nowa Dęba  

620 000,00 
60 

miesięcy 
68,14 10 78,14 

7 Eurocourt sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok. 7 

26 – 600 Radom  

597 780,00 
60 

miesięcy 
70,67 10 80,67 

8 UNISPORT  sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 21  

70 – 383 Szczecin  

542 697,11 
60 

miesięcy 
77,84 10 87,84 

9 MULTISPORT – Karina Komornicka  

ul. Karola Olszewskiego 13A 

43 – 600 Jaworzno 

514 254,89 
60 

miesięcy 
82,15 10 92,15 

10 FIRMA „HAND-BUD” 

Alicja Langa  

ul. Kolonia Robotnicza 3a  

27 – 400 Ostrowiec  Św. 

469 375,04 
60 

miesięcy 
90 10 100 

11 GIERMAKOWSKA ROBOTY 

DROGOWE I BRUKARSKIE  

BUDOWA KORTÓW TENISOWYCH  

Łęgonice Małe 22 

26 – 425 Odrzywół  

570 601,85 
60 

miesięcy 
74,03 10 84,03 

12 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

GRUMIX 

Budzisław 35 

26 – 234 Słupia  

482 590,50 
60 

miesięcy 
87,54 10 97,54 

13 USŁUGI REMONTOWO – 

BUDOWLANE 

Zbigniew Dziuba  

ul. Szkolna 31 

28 – 200 Koniemłoty  

598 011,22 
60 

miesięcy 
70,64 10 80,64 

14 PRZEDSIĘBIORSTWO  

Produkcyjno – Usługowo – Handlowe  

„AGRO – BUD” Jan Szymański  

ul. 6-go Września 91A 

27 – 200 Starachowice  

497 251,90 
60 

miesięcy 
84,95 10 94,95 



 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 

Środki ochrony prawnej 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 

1473 i 1473 oraz z 2014 poz. 423) - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 

Sporządził: Mateusz Bidziński 

                                                                                   Wójt Gminy Brody 

Marzena Bernat  

 


